توافقنامه گروه گردشــگری-
ســفرهای گروهی بدون روادید برای
گردشگران دو کشور ایران و روسیه در
۲۸ مــارس ۲۰۱۷ )۸ فروردین ۱۳۹۶(
در مسکو امضا شــد و بالاخره ایران و
روسیه در خردادماه ۱۴۰۰ برنامه اجرایی
موافقت نامــه »لغو روادیــد گروهی
گردشــگری« را امضا کردند که بر آن
اساس، شهروندان دو کشور به صورت
گروهــی از ۵ تا ۵۰ نفر از طریق آژانس
مسافرتی و بدون ویزا می توانند به ایران
و روسیه سفر کنند. اعتبار زمانی اجرای
این تفاهم نامه تا ۲۰۲۳ تعیین شده است.